Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2015                                                                                                 №  281
г. Алейск

	О внесении изменений в Положение о порядке сбора платы за социальный найм жилых помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде города Алейска

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке сбора платы за социальный найм жилых помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде города Алейска, утвержденные постановлением администрации города от 19.07.2010 № 866  следующего содержания:
пункт 3 Положения изложить в новой редакции:
«3. Договоры социального найма жилых помещений с нанимателями жилых помещений от имени муниципального образования город Алейск Алтайского края заключает комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска, на основании постановления администрации города Алейска Алтайского края».
пункт 4 Положения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2015 года.
         3. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска.

Глава администрации города                          В.Н. Серикова
[bookmark: _GoBack]